[image: image1.png]

Российская федерация

Нижегородская область
Администрация рабочего поселка Варнавино
606760 р.п. Варнавино, ул. 40 лет Октября 5, тел. 3-59-00

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 8
     От 01.02.2017г.

      Об утверждении схемы размещения
      нестационарных торговых  объектов
      на территории  р.п. Варнавино
      Во исполнение части 3 статьи 10  Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381- ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», части 4 статьи 5 Закона Нижегородской области от 11 мая 2010 года № 70-3 « О торговой деятельности в Нижегородской области», а  также в соответствии с постановлением Правительства  Нижегородской области от 10 августа 2010 № 482 « О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области» , в соответствии с приказом Министерства промышленности, торговли и предпринимательства Нижегородской области от 13.09.2016г. № 143 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов» и правилами работы объектов мелкорозничной сети, утвержденные постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 27 апреля 2006 № 21  администрация  р.п.Варнавино  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  администрации р.п. Варнавино Нижегородской области (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации  № 49 от 23.07.2015г. ( в редакции от 25.04.2016г. №76)

3. Специалисту Н.Ю Мясниковой  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава администрации

 р.п. Варнавино                                                             М.В.Возова

                                                                                                                                                                                                                          Приложение № 1

                                                                                                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                                                                                                  постановлением № 08

                                                                                                                                                                                                                     от 01.02.2017 г.

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории администрации р.п. Варнавино
	№ п/п
	   Тип и № нестационарного торгового объекта

	       Специализа-ция нестационарного торгового объекта

	Адресные ориентиры

нестационарного

торгового объекта

	Вид собствен-ности и площадь земельного участка кв.м

Площадь нестационарного торгового объекта кв.м

	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность(наименование и местонахождение организации (ИП))

	Срок (период) размещения нестационарного торгового объекта

	Дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9

	1
	Палатка, № 1
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	 Муниципальная,

8 кв.м
	 ИП Романова Е.В.

г. Урень, ул. Советская д. 10 кв.4

	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	2
	   Палатка, № 3
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная,

 8 кв.м.
	ИП Рябкова С.С. п. Арья, ул. Молодежная д.7 кв.11
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	3
	Палатка, № 6
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м
	ИП Вакарь Н.И.

г. Урень, ул.Плунова д.18.кв.3
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	4
	Палатка, № 8
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Гордин Б.Н. г. Арья, ул. Победы д.13
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	5
	Палатка, № 9
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Рослова, г. Шахунья, ул. Ленина д.114
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	6
	Палатка, № 10
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Рослова, г. Шахунья, ул. Ленина д.114
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	7
	Палатка, № 12
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Пичугина А.С. г. Семенов ул. Кутузова д.9
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	8
	Палатка, № 13
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Миронова С.В. г. Нижний Новгород ул. Линдовская д.83
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	9
	Палатка, №15
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Вершинина С.Ю.г. Урень, ул. Западная, д.1
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	10
	Палатка, № 25
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная,8 кв.м.
	ИП Смирнова Ю.С. Кр.Баковский р-н , п. им. И.М. Калинина ул. Нагорная, д.6 кв.3
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	11
	Палатка, № 26
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Малькова Л.И. р.п. Арья, ул. Строителей д.8 кв.27
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	12
	Палатка, № 27
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	И.П. Иванова И.Н. г. Ветлуга ул. Мостостроителей д. 64кв.25
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	13
	Палатка, № 30
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Вихарева Л.П. г. Ветлуга ул. Родниковая д.9
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	14
	Палатка, № 32
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Старикова С.Л., пер. Первомайский, д.28 кв.4
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	15
	Палатка, № 34
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная,8 кв.м.
	ИП Петухова И.Л. р.п. Ветлужский пер. Первомайский д.34 кв.17
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	16
	Палатка, №  35
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная,8 кв.м.
	ИП Сереброва Л.В. р.п. Ветлужский, ул. Юбилейная д.11 кв.1
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	17
	Палатка, № 36
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Фищева Л.Х. п. Ветлужский пер. Первомайская, д. 35 кв. 6
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	18
	Палатка, № 38
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Беляков Ю.К. р.п. Арья, ул. Мира ,д.39,кв.1
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	19
	Палатка, № 39
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Гижа Г.А. р.п. Ветлужский пер. Первомайский д.30 кв.3
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	20
	Палатка, № 40
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Козаренко г. Нижний Новгород, Нижегородский р-н,ул.Ульянова д. 5 кв.39
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	21
	Палатка, № 41
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Ткахумачева Д.Х. г. Чегем, ул. Школьная, д.136
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	22
	Палатка, № 45
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Смирнова А.В. р.п. Кр. Баки, ул. Мичурина д.62 кв.3
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	23
	Палатка, № 48
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Колесова Н.Н., р.п. Ветлужский,ул. Замыслова д.2 кв.2
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	24
	Палатка, № 49
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Белова О.В. р.п. Кр. Баки пер. Больничный д.3.кв.6
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	25
	Палатка, № 50
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м
	ИП Титеньков А.В. г. Иваново ул. Комсомольская д.39 а кв. 99
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	26
	Палатка, № 56
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Карасева И.В. р.п. Кр.Баки,ул. Маяковского д.2 а кв.2
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	27
	Палатка, № 57
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м
	ИП Платонов В.П. г.Нижний Новгород,ул. Голубев д.8 кор.1 кв.106
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	28
	Палатка, № 60
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Супонько М.Н. п. Ветлужский ул. Полевая д.23
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	29
	Тонер , № 61
	Продовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Савинцева Е.Г. г. Семенов, ул. Свердлова д. 16
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	30
	 Автолавка

( тонер), №63
	Продовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Емелин С.И. р.п. Красные Баки ул. Мичурина д 39б кв.1
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	31
	Палатка, № 66
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Рябкова С.С. р.п. Арья ул.Молодежная д.7 кв.2
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	32
	Палатка, № 68
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Поткина М.И. р.п. Красные Баки ул. Новая д.18 кв.1
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	33
	Палатка, № 73
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Ширяева А.С. р.п. Арья ул. Строителей д.22 кв.21
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	34
	Палатка, № 76
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Теминов М.К. г. Нижний Новгород Канавенский р-н ул. Металлургическая д.6 кв.36
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	35
	Палатка, № 77
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Шабарова Е.В. п. Ветлужский пар. Первомайский д.25,кв.2
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	36
	Палатка, № 78
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Назарова И.З. г. Урень ул Конта д.32 кв.2
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	37
	Автолавка, № 82
	Непродовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	КФК Уставщикова С.Н. Варнавинский р-н,

д. Карасиха, д.19
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	38
	Молоковоз, № 64
	Продовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Торопов Варнавинский р-н,

д. Карасиха, д.38
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	39
	Автолавка № 18
	Продовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Емелин С.И. р.п. Красные Баки, ул. Мичурина, д. 39б, кв.11
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00

	40
	Торговый киоск, № 37
	Продовольственные товары
	р.п. Варнавино пл. Советская
	Муниципальная, 8 кв.м.
	ИП Монько Нижегородская обл. Тонкинский р-н, ул. Комсомольская,д. 13,кв.10
	Понедельник, пятница

с 8.00-14.00